BMW Mazumtirgotdjs

JAUNA AUTOMOBILA PIEDAVAJUMS. Izdrukos datums 13.10.2025

Cienljama jaunkundze/kungs!,
Paldies par izradito interesi. Lidzu, zemak varat iepazities ar JGsu jaund BMW piedavajumu.

Ja Jums rodas jautajumi vai nepiecieSama papildus informacija, 10dzu, sazinieties ar mani.
Ar cienu,

Kristine Salcevica
kristine.salcevica@inchcape.lv
+371 67828600

+371 67828600

Piedavajuma Nr. 9970
Derigs Idz 31.10.2025
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AUTOMOBILA PARSKATS.

BMW X4 xDrive20d MHEV (31CA - 13.10.2025)

CO2 emisij
[WLTQPTSJC‘S 1671 g/km

Automobila standarta aprikojuma cena
Pieskirta atlaide
Izvéleétais papildus aprikojums

Kopéja pirkuma cena (iesk. PVN)
PVN (21,00 %)

co2

Summa apmaksai (iesk. PVN)

Cena ar PVN, EUR EUR

62.400,00
-17.545,00
9.470,00

54.439,01
9.428,31
114,00

54.439,01
13.10.2025
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IEPAZISTIET SAVU TRANSPORTLIDZEKLI DIGITALI.

Lai iegitu vairak informacijas, noskengjiet zemak esoSo QR kodu.

Informacija par Jisu jauno BMW

Lejupieladéjiet My BMW lietotni
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MODELIS.
Cena ar PVN, EUR EUR
31CA BMW X4 xDrive20d MHEV 62.400,00

PAPILDUS APRIKOJUMS.

S01AG  Lielokas ietilpibas degvielas tvertne

s01cB CO2 sastavs

S01CE MHEV

SO1DF EU6 RDE Il CO2 emisiju standarts

S0230 ES regulgjuma specifisks papildu aprikojums

S02TE Automatiska parnesumkarba ar parnesumu parslégsanas sviram
So2vB Riepu spiediena kontrole

S0302 PretaizdziSanas sistéma

S0423 Veldra paklajini

s0428  DroSibas trijstris un aptiecina

S0430 lek3€jais un argjie spoguli ar pretapzilbinoSu funkciju
S0431 lekS&jais spogulis ar pretapzilbinoSu funkciju

S0481 Sporta priek3gjie sedekl

S0493 Glabasanas nodalijumu pakotne

S0494 Elektriski apsildami priek3&jie sédekli

S0534 Klimata kontrole

S0548 Spidometrs ar km skalu

S0552 Adaptivie LED priek$gjie lukturi

SO5AC Talo gaismu asistents

sosAav Active Guard

sosbA  Atsledzams priekS€jais pasaziera gaisa droSibas spilvens
S0654 DAB uztvergjs

SO6AE Teleservices

sosAF  Atrds palidzibas zvans

So6AK  ConnectedDrive

S06C4 Connected Professional | pakotne

S06U3 Multimediju sistéema BMW Live Cockpit Professional
S0842 Versija aukstam klimatam

S0853 Anglu valodas versija

S0880 Lietotaja rokasgramata anglu valoda

soskB  Ellas mainas intervals - 24 ménesi/25 000 km
SO8R3 COC dokumenta papildus informacija

so8rs  Aukstumagents

SO8TF Aktiva gdjeju aizsardziba

soswb  Ripnicas specifisks kods - Control DAS 18

S0925 TransportéSanas aizsardzibas pakotne
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AREJAIS DIZAINS.

Cena ar PVN, EUR EUR

PocsP  Brooklyn Grey metallic 1.080,00
S01VT 19" M vieglmetala lietie diski, Y-veida spieki, 887 M Stils, Bicolour 0,00
IEKSEJAIS DIZAINS.

Cena ar PVN, EUR EUR

FKHsw  Sensatec perforétds adas salona apdare Black 0,00
SO4KN Salona apdare Aluminium Rhombicle Dark ar Pearl Chrome panela 0,00
apdari

IZVELETAIS PAPILDUS APRIKOJUMS.

Cena ar PVN, EUR EUR

S0225 Bez sporta balstiekartas 0,00
s0248  Apsilddma stire 330,00
S02PA Ritenu skraves ar papildu droSibu 0,00
S02vC Riepu mobilitates sistéma 0,00
S0337 M Sporta pakotne 3.670,00
so710 M Adas sporta stire 0,00
S0715 M Aerodynamic pakotne 0,00
S0760 BMW Individual High-gloss Shadow Line dekors arpusé 0,00
S0775 BMW Individual griestu apdare ANTHRACITE 0,00
S03AC Piekabes dkis 1.170,00

so3kA  Logu stikli ar pastiprindtu skanas izoldciju 210,00
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s0488  Priek3€jo seédeklu augstuma un dziluma elektriski regulgjams atzveltnes

S04U0
S04UR
SO5DF
SO5DN
S0676
SO06NW
S08S3
S08WL

izliekums

Elementi salona ar Electroplated apdari

Salona apgaismojums AMBIENT LIGHT

Aktiva kruizkontrole ar Stop&Go funkciju

Parking Assistant Plus ar apkartskata kameru

HiFi skalrunu sistema

Paplasinata savietojamiba ar viedtdlruni un Wireless bezvadu IadéSana
Automatic lock when driving away

Bluetooth/Wi-Fi modula speciGla vadiba

Aprikojuma kopsumma

260,00

110,00
380,00
670,00
720,00
410,00
460,01

0,00

0,00

9.470,00
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TEHNISKA INFORMACUA.

() ®

Jauda Paatrinajums no 0 lidz
100 km/h
140 kW (190 hp) 79s

Platums 2.138 mm
Augstums 1.627 mm
Garums 4.757 mm
Sédvietu skaits 5
Svars ar vaditgju 1.945 kg
Criezes moments 400 Nm
Nominala jauda 140 kW (190 hp)
Maks. atrums 213 km/h
Degvielas tvertnes tilpums 681

&

CO2 emisijas (WLTP)

[

Degvielas patérins
(WLTP)

161 g/km 6,11/100 km

Emisiju standarts EU6e-bis
Cilindru skaits 4

Dzingja tilpums 1.995 cm3
Degvielas veids Dizelis
Parnesumkarba Automatiska
parnesumkarba

NOx 20,6 mg/km
Makrodalinas (masa) 0,54 mg/km
TrokSnu Imenis statiska stavokit 72 dB (3000
1/min)

Trok3nu limenis kustiba 67 dB

Transportlidzeklis, kas paradits Saja piedavajuma, var atSkirties no konkrétas konfigurdcijas. Deriga ir tikai
Saja piedavajuma noradita konfigurdcija. Vertibas, kas izméritas saskana ar ANO/ECE Regulu Nr. 51/ES

Regulu 540/2014, ir noapalotas.

Piedavajums spéka ldz:



